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ФИО Иванцова Алина Сергеевна

Образование Донецкий национальный 
университет, 2008

Специальность Магистр математики

Педагогический
стаж/Стаж в МБОУ 
СОШ №6

9лет/9лет

Квалификационная 
категория

нет

Образование, квалификация
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Курсы повышения квалификации 

3

Формирование профессиональной компетентности 
учителя математики в условия реализации ФГОС СОО и 

ФГОС ООО третьего поколения, 108 ч, 2022г

Школа современного учителя 
математики: достижения 

российской науки, 60 ч, 2023г

Использование библиотеки 
цифрового образовательного 

контента в учебной деятельности, 
32 ч, 2023г



Курсы повышение квалификации 
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Оказание первой помощи в образовательной 
организации, 72 ч, 2024г

Организация работы с обучающимися с ограниченными 
возможностями здоровья(ОВЗ) согласно ФГОС и ФАОП 

ООО, 72 ч, 2023г



Самообразование 
(участие в вебинарах, семинарах, конференциях)
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6

Достижение обучающимися положительной динамики 

результатов освоения образовательных программ по 
итогам мониторингов, проводимых организацией



Внеклассные мероприятия
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Внеклассные мероприятия
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Участие обучающихся в заочных мероприятиях
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Участие обучающихся в заочных мероприятиях
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Участие обучающихся в заочных мероприятиях
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Транслирование в педагогическом коллективе опыта 
работы
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Транслирование в педагогическом коллективе опыта 
работы
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Транслирование в педагогическом коллективе опыта 
работы
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Публикация
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Участие в очных профессиональных 
конкурсах
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Участие в очных профессиональных 
конкурсах
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Экспертная деятельность. Участие в работе    
экспертных комиссий, жюри олимпиад, конкурсов
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Использование современных средств оценки 
образовательных результатов
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Наличие отмеченных профессиональных 
достижений
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Результаты участия учителя в разработке 
программно-методического сопровождения 

образовательного процесса

21



Профессионально-общественная активность 
учителя

Выступление в рамках городского фестиваля, 
посвященного Дню Победы, 2023 г.
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Профессионально-общественная активность 
учителя
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Социальное партнерство: МБОУ СОШ №6 и ЦБ РФ

МБОУ СОШ №6 – участник Проекта «Онлайн уроки финансовой 
грамотности», организатор – Центральный Банк РФ 

год Дата урока Класс Тема урока

2024/
2025

11.12.2024
11.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
09.04.2025
10.04.2025

9 г
9 в
7 б
7 а
7 б
7 а

В поисках финансовой справедливости. Как защитить права потребителя?
Вклады: как сохранить и приумножить
Пять простых правил, чтобы не иметь проблем с деньгами
Приключения в мире платежей: от золотых монет до банковских карт
Древние монеты
Всё про кредит или четыре правила, которые помогут
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